

FE STØBERIET A/S
Industrivænget 12, 7400 Herning

CVR-nr. 19 52 13 89

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | FE STØBERIET A/S Industrivænget 12 7400 Herning CVR-nr.: 19 52 13 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Philip Dettmann Johannesen, Formand Jesper Johannesen Anne-Sofie Dettmann Johannesen |
| Direktion | Jesper Johannesen, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |
| Modervirksomhed | Newcast Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er handel, køb og salg af varer, herunder via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.025.499 kr. mod 1.148.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.716.627 kr. mod -197.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.025.499 | 1.148.838 |
| 1 Personaleomkostninger | -787.227 | -1.364.940 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-29.490</u> |
| Driftsresultat | 2.238.272 | -245.592 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-18.283</u> | <u>-2.199</u> |
| Resultat før skat | 2.219.989 | -247.791 |
| Skat af årets resultat | <u>-503.362</u> | <u>50.674</u> |
| Årets resultat | <u>1.716.627</u> | <u>-197.117</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.525.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.308.373</u> | <u>-197.117</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.716.627</u> | <u>-197.117</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 30.000 | 30.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.000 | 30.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 30.000 | 30.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 541.862 | 421.317 |
| Varebeholdninger i alt | 541.862 | 421.317 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.941.453 | 2.668.914 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.532.154 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 20.044 | 79.820 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 171.312 |
| Andre tilgodehavender | 43.948 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.537.599 | 2.920.046 |
| Likvide beholdninger | 478.462 | 3.211.684 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.557.923 | 6.553.047 |
| Aktiver i alt | 4.587.923 | 6.583.047 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | 763.229 | 4.071.601 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>2.763.229</u> | <u>4.571.601</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 139.133 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 488.877 | 1.078.495 |
| Selskabsskat | 271.586 | 0 |
| Anden gæld | 925.098 | 932.951 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.824.694</u> | <u>2.011.446</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.824.694</u> | <u>2.011.446</u> |
| Passiver i alt | <u>4.587.923</u> | <u>6.583.047</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 31.366 | 845.908 |
| Pensioner | 749.098 | 509.662 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 4.213 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>3.355</u> | <u>5.157</u> |
| | <u>787.227</u> | <u>1.364.940</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 4.071.602 | 4.268.718 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.308.373 | -197.117 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.525.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-3.525.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>763.229</u> | <u>4.071.601</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 139 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | | 542 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.941 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale med en årlig leasingydelse på 54 tkr. Forpligtelsen udgør i alt 133 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 150. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Newcast Holding ApS, CVR-nr. 29531935 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.